お取引先各位                          2022 年 11 月吉日

年末年始の休日のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
年末年始の休業日を下記の通りご案内申し上げます。
なお、12 月 28 日（水）は 17 時をもちまして業務を終了する予定でございます。
ただ、この日は大掃除の為、出荷業務は致しかねます。
甚だ勝手ではございますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。
本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、
明くる年も変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

休業日とさせていただきます。

※年内出荷（在庫商品）の最終締切は、
１２月２３日（金）午前中とさせて頂きます。

 森本物産株式会社

〒577-0808 東大阪市横沼町 1-3-12
TEL：(06)6722-6201
FAX：(06)6722-8108

                                      MAIL：info@moributsu.co.jp